
Sm louva é. Po | 44 l 7 084337 6 l 2020

Smlouva č.2O2OO92L
o zaiištění servisu a pravidelných prohlídek elektronických zabezpečovacích systémů

Typ B
uzavírají v souladu se zákonem ě.89l20t2 Sb,

uzavřena na základě obecně závazných platných právních předpisú,

níže uvedeného dne, měsíce a roku,

mezi těmito smluvními stranami:

smluvní stranou: václav slezák

Se sídlem: Žižkova 56, 267 5I Zdice

Zastoupená: Václavem Slezákem

Bankovníspojení: KB a. s., Praha Modřany

Číslo účtu: L9-L46I23o2L7lo!oo
lČ: 17003504

Dlč: CZ67O324tZl5
(dále jen zhotovitel)

a

Smluvní stranou: Speciální mateřská škola Králův Dvůr, příspěvková organizace

Sídlo: Plzeňská 90, Počaply,267 01 Králův Dvůr

Tel: 603 873 682

Bankovníspojení: Českáspořitelna
Číslo účtu: 3974o4379lo8o0

lČ: 70843376
DlČ: CZ7O843376

(dáIe jen objednatel|

článek t.

Předmět plnění

1. předmětem plnění této smlouvy je zajištění údržby, servisu a pravidelných prohlídek (dále také

,,servisních prací") elektronických zabezpečovacích systémů,,,EZS", kamerových systémů,,CCTV",
protipožárních systémů ,,EPS" eventuálné ,,EPH", přístupových systémů a jiných slaboproudých

systémů instalovaných u objednatele. Specifikace systémů a četnost pravidelných funkČních

zkoušek je uvedená v příloze č. 3 smlouvy.



1.

článek il.

Zp ůso b odstra ňová n í zdv a d

Nahlášenízávady provede objednatel osobně, nebo prostřednictvím odpovědného zaméstnance

uvedenéhovpřílozeč.ltétosmlouvybud,telefonicky,sMsnebopísemněe-mailemnatyto
uvedené kontakty zhotovitele:

o telefonicky: +42O 603528120, hot,line

. elektronicky: info@elektrontrade,cz, kancelar@elektrontrade,cz

zhotovitel se zavazuje, že zahájí servisní práce do smluveného času od nahlášení závady,

nedohodnouJi se smluvní strany na jiné lhůtě. smluvní dojezdorný Čas je uveden v příloze Č, 3,

zhotovitel vynaloží veškeré úsilí ktomu, aby závada byla odstraněna vco nejkratším možném

termínu.

sm|uvní strany se dohodly, že oprava bude prováděna max, dvoučlennou servisní skupinou,

pokud se strany předem nedohodnou jinak, Před započetím prací je servisní skupina povinna

nahlásitobjednatelizahájeníprací.Poukončenípracíjeservisnískupinapovinnaoznámit
ukončeníprovedenýchservisníchpracíanechatpotvrditobjednatelem,neboosoboupověřenou
objednatelem, servisní list, na kterém je podrobně popsán rozsah provedených prací,

2.

3.

4. o provedení servisních pracíje zhotovitel povinen vyhotovit záznam do historie systému, vedený

u zhotovitele _ správce systému. v bezpečném úložišti zhotovitel uchovává servisní kódy, hesla,

lP adresy, a jiné důležité informace potřebné pro správnou funkci systémů,

5. Pravidelné prohlídky a funkční zkoušky v rozsahu dle čsru rn sorsr_l budou prováděny dle

dohodyuvedenévpřílozeč.3vpravidelnýchintervalech'Termínprováděníprohlídekbudeze
strany zhotovitele vždy telefonicky konzultován s ob,iednatelem, nebo pověřeným zástupcem,

uvedeným v příloze č. 1 smlouvy.

6. objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do veškerých prostor, ve kterých se nacházejí

příslušná zařízení a poskytnout mu veškeré informace, které si vyžádá, pokud jsou z hlediska

plnění jeho povinností nezbytné.

7. Technici zhotovitele při pravidelné kontrole provedou funkční zkoušku systému, kontrolují

mechanické upevnění komponentů systému, čistotu průzorů jednotlivých detektorů, poškození

krytů, stav propojovacího vedení. Měří se kvalita záložních akumulátorů. Technici kontrolují

stavební úpravy, nebo úpravy interiéru, které by mohly ovlivnit funkci systému, komunikují a

spolupracují s dohledovým centrem či pultem centrální kontroly,,pco", je_li na něj Ezs připojen,

Kontrolujesekomunikacesystému.Kontrolujesedostupnostnávodůkobsluze,shodnost
systému s uloženou dokumentací.



Zhotovitel se zavazuje veškeré závady zjištěné při pravidelných prohlídkách neProdleně odstranit,

pokud se jedná o závady běžné a na místě samém odstranitelné (např. zdroje, adaptéry, Vadné

čidlo, pojistky apod.). V případě větší závady zjištěné při pravidelné prohlídce, kterou nebude

možno odstranit okamžitě, vynaloží zhotovitel veškeré úsilí k odstranění takové závadY v co

nejkratším možném termínu. objednatel 5e zavazuje uhradit náklady vynaloŽené na tento servis.

9. Materiál, na který se Vztahuje zákonná záruka, nebude účtován, bude vŠak prokazatelně zapsán

do protokolu o provedení servisních prací. Strany se dohodly, Že na tento materiál Platí nová

záruka po dobu 24 měsíců. Pokud dojde k poruše zařízení, bude objednatel seznámen

s dodávkou komponentů použitých při opravě a materiál bude zapsán do protokolu o Provedení

servisních prací. Na dodávku materiálu se vztahuje záruka po dobu 24 měsícŮ od data montáŽe a

uvedení do provozu.

í0. V případě nutnosti větší opravy (např. výměna ústředny EZS nebo vysílače), bude tato předem

konzultována s objednatelem a podrobná cenová nabídka včetně rozsahu prací bude

elektronicky zaslána na e-mailovou adresu oprávněných osob uvedených v příloze Č. 1 smlouvY.

Práce budou zahájeny až po odsouhlasení kalkulace ze strany objednatele.

íí.Zhotovitel je povinen Vystavit každoročně protokol o funkčnosti elektronického zabezpeČovacího

systému (EZs, EPs, ccTV) a předat objednateli.

1.

článek lll.
Cena a platební podmínky

smluvní strany se dohodly na paušální platbě za služby uvedené v Čl. ll, odst, 7 této smlouvy, na

základě vystavené faktury v den podpisu Servisní smlouvy a dále pak vždy k 1. dni nového

zúčtovacího období uvedeného v příloze 3 (čtvrtletí, pololetí, rok). Splatnost faktury bude

minimálně 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Dále pak se dohodly na zvýhodněné ceně

za servisní hodinu technika za práce provedené na systému v rámci \^ýjimečných oprav, změn

nebo rozšíření systému. Ceny jsou v čl, lll odst. 3. Sleva z této ceny činí 2O%.

v případě mimozáruční opravy bude celková cena opravy vypočtena dle ceny použitého

materiálu, počtu ujetých kilometrů a skutečně strávené doby technikŮ od nahláŠení zahájení

servisních prací až po ukončení servisních prací, přičemž účtovat se bude kaŽdá zaPoČatá hodina.

Pokud nebude dojednáno jinak, bude účtována:

. cena za dopravu 8,50Kč/km mimo Prahu z místa provozovny Praha 4 Modřany

o cena za dopravu 380kč/den v rámci hlavního města

. nebude účtována doba techniků strávená na cestě

r minimální účtovaná cena za mimořádný servis je 600Kč,



' 3. Jednotlivé sazby (bez slevy) jsou stanoveny následovně:

práce jednoho technika / hod.

o servis nepřekračující 4 hod 400Kč

o servis překračující4 hod 370Kč

o práce o svátcích a mimo pracovnídobu +t0O%

o individuální smluvnísleva zákazníka dle přílohy č. 3.

4. V případě, že budou práce prováděny subdodávkou, bude cena práce stanovena na základě

odsouhlasené předběžné cenové kalkulace.

5. podkladem pro fakturaci je oboustranně potvrzený ,,servisní list" o provedení servisních prací na

slaboproudém systému. Vystavená faktura musí splňovat všechny náleŽitosti daňového dokladu

a její splatnost musí být minimálně 14 dní ode dne jejího doručení. V případě, Že faktura nebude

splňovat náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli

k doplnění či opravě.

6. pro případ prodlení s placením si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výŠi 0,1% z dluŽné

částky denně v souladu s ustanovení § 369 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

7. V případě, že nebude dodržena lhůta zahájení servisních prací do sjednaného smluvního termínu

od jejího řádného nahlášení, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výŠi

500,- Kč bez DPH za každých započatých 24 hodin prodlení.

Cena a platební podmínky se týkají pouze prací, které nejsou prováděny v rámci záruČních

podmínek.

článek lv.
Ostatni ujednání

{. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Doba trvání této smlouvy může brit ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy

dle podmínek stanovených v čl. lV., odst. 3, 4 a 5 této smlouvy nebo výpovědí podle čl. lV, odst. 6

této smlouvy.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že druhá

smluvní strana podstatně poruší své povinnosti vyplrývající z této smlouvy. Odstoupení od

smlouvy musí b,ýt provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.



4. Zhotovitel je oprávněn jednostranně, dle odst. 3 tohoto článku, této smlouvy, od smlouvy

odstoupit, v případě, že objednatel opakovaně porušuje své povinnosti stanovené mu touto

smlouvou. Zhotovitel je rovněž oprávněn odstoupit od smtouvy v případě Prodlení objednatele

s úhradou řádně vystavené faktury více než 30 dnů.

5. objednatel je oprávněn jednostranně, dle odst. 3 tohoto Článku, této smlouvy, od smlouvy

odstoupit v případě opakovaného nedodržení stanovené lhůty pro zahájení servisních Prací dle

článku ll, odst. 2 smlouvy.

6. objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu také bez udání důvodu. V tomto případě pak

činí výpovědní lhůta 3 měsíce, která začíná prvním dnem měsíce následujícího Po měsíci, v němŽ

byla doručena výpověd' zhotoviteli.

7. V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy, konČÍ Platnost a ÚČinnost

této smlouvy posledním dnem následujícího měsíce po doručení písemného oznámení o

odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně. Zhotovitel je povinen vtéto době Provést

závěrečnou revizní funkční zkoušku systému a vystavit objednateli ,,revizní Protokol" o

provedené zkoušce, za kterou mu náleží odměna ve výši ročního paušálu. Pokud Předcházející

revize byla provedena v kratší periodě jak 6 měsíců, zhotovitel provede jen servisní výjezd. kdY

provede přeprogramování servisních kódů na tovární hodnoty a předá potřebnou dokumentaci

objednateli. Za tuto službu náleží zhotoviteli odměna Ve \^íši dle smluvních cen za servisní rnýjezd.

obdobně strany postupují iv době běhu výpovědní lhůty podle čl. lv, odst. 6 této smlouvy,

8. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, k jejichŽ návrhu je oPráVněna

kterákoli ze stran.

9, Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrŽÍ Po jednom

vyhotovení.

í 0. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 - odpovědní zástupci za objednatele

příloha č. 2 - Souhlas se zpracováním osobních údajů

příloha č. 3 - rozsah elektronického systému, ktení je předmětem smlouw

platební podmínky

1í. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

/^§9;Ý€\* - -v, 
^;*\

i§",WJ-Yi
Ď at l ,rí--l,tY ] o) c
ó.á.. ..l a...l+"6\Ď,(.. -;J,§
\ž, \ť/_^'."§

v králově Dvoře dne
.,1a á.?,t.8.....,. v



1.

Příloha č. 1ke smlouvě č.2o2oog2t o zajištění servisu a pravidelných prohlídek elektronických

systémů

Odpovědní zástupci zg objednatele

Odpovědné osoby ve věcech technických

Veškerá oznámení a zprávy týkající se plnění této smlouvy budou zasílány tomuto odpovědnému

zástupci objednatele:

2. Odpovědná osoba ve věcech smluvních

jméno:

fu nkce:

adresa:

telefo n:

e-mail:

jméno:

fu nkce:

ad resa:

telefo n:

e-mail:

Marta Lierová

ředitelka
Plzeňská 90, Počaply, 267 01 Králův Dvůr

603 873 682

ms-spec-kraluvdvur@atlas,cz

Marta Lierová

ředitelka
Plzeňská 90, Počaply, 267 01 Králův Dvůr

603 873 682

ms-spec-kraluvdvur@atlas,cz

.1 ./
v Krá lově Dvo ře d n e ..,....:..,..!! :.. (-(-?_......

/'l ,(", /c 2so
V Králově Dvoře dne,..,..:.........,...,.,.,...,,..,,......

za objednatele:za zhotovitele:



příloha č. 2 ke smlouvě ě.202o1921- o zďlištění servisu a pravidelných prohlídek elektronických

systémŮ

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Název organizace: Specirální mateřská škola Králův Dvur, příspěvková organizace

Síd1o:

Zastoupená:

Tel:

Plzeňská 90, Počaply,267 01 Králův Dvůr
Marta Lierová
603 873 682

(dále jen ,,Subjekt údajů)

uděluje tímto společnosti Václav Slezák se sídlem Žižkova 56,267 51 Zdice,lČ 17003504, DIČ:

CZ6'l0324I2I5 (dále j en ,,Správce")

§ouhlas se zpracováním osobních údajŮ,

a to za níže uvedených podmínek:

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:
. jméno objednatele,
. poštovní adresa,
. emailová adresa,

. telefonický kontakt,

. jméno kontaktní osoby,

. bankovní spojení,

. ěíslo účtu,

2. Účelem zpracování osobních údajů je:

Zápis do elektronické evidence klientů Spná,vce.

3. Doba evidence osobních údajů je:

Doba evidence osobních údajůje totožná s dobou trvrání smloulry mezi Subjektem údajŮ a Správcem.

Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně pouěen o zpracovéttú a ochraně osobních

údajů*, že výše uvedené osobní údajejsou přesné a pravdivé ajsou Správci poskytovány dobrovolně.

v králově Dvoře dne

podpis Subjektu údajů



*Poučení Subjektu údajů

Správce timto v souladu s ustanovením ěl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č,

20161679 ze dne 27 . dubna 2016, obecného nařizenj, o ochraně osobních údajů (dále jen ,,Nařízení"),
informuje, že:

osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše

uvedených podmínek,
Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů,

nepověfil zpracováním osobních údajů žádného zpracovatele ani neurčil zástupce pro plnění

povinností ve smyslu Nařizení,
Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subj ektu údajů do třetí země, mezinrárodní organizaci

nebo jiným řetím osobám,

Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo

požadovat od Správce přístup ke slým osobním údajům, jejich opralu nebo rlfonaz, popřípadě

omezení zptacování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost

těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů,

má-li zato, že Správce při zpracováaí osobních údajů postupuje v Tozporu s Nařízením.

l



Příloha č,3 ke smlouvě č.2o2oog2l o zajištění servisu a pravidelných prohlídek ES

Rozsah servisovaného systému a jeho umístění

Nákladv na provoz GSM brány hradí provozovatel.

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH,

Paušální platby budou probíhat na základě vystavené faktury a to vždy k 1. dni nového zúčtovacího období.

spotřební materiál (akumulátory, pojistky,) případně jiné materiální náklady potřebné pro Údržbu systému budou

fakturovány dle skutečných nákladů po provedené kontrole

Smluvní sleva ze základního ceníku servisních prací a instalací Činí 20% na veŠkeré servisní
práce a práce týkající se rozšíření systémů,

Dojezdovádobavpřípaděnahlášeníporuchysystémuje48hodin(pracovníden).

Systém: ETS - elektronický zabezpečovací systém

PARADoX sP 1738Výrobce:

Umístění:

Poznámka

Paušální platba za kontrolu l t2 mésícú 2 45o,oo Kč | 1x / rok

Celkem /
rok:

L 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč bez
DPH

2 96+50 s DPH

Kč

-Kč
_Kč

2964,50 Kč včetně DPH


